İkisi kardeşi Gazi bin

Mahmud ile ortak olmak üzere, caminin üç yerinde Üstad Sıddık bin Mahmud'a ait sanatçı

kitabesine rastlanmıştır (Sönmez, 1995:238). Cami, inşa ve usta kitabelerine göre, Alaaddin

Keykubat döneminde Niğde Valisi Zeyneddin Beşare tarafından 620 H./1223 M. senesinde

mimarlar Sıddık ve Gazi tarafından inşa ettirilir (Bayburtluoğlu, 1993:92-93, Özkarcı, 2014:47).

Caminin yapı yönetici ise Müstenireddin’dir (Özkarcı, 2014:67).

Mihrap Önü Kubbe Usta Kitabesi

İncelemekte olduğumuz mihrap önü usta kitabesi orta kubbenin tepe noktasındadır.